84

Portaria Nº 021/2024
De 16 de dezembro de 2024

DISPOE SOBRE A GRATIFICAÇÃO DE
ATRIBUIÇÃO ESPECIAL DE FUNCIONÁRIO
EFETIVO

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do
Civap - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR o Sr. MARCO ANTONIO BATISTA portador do RG nº

34.XXX.XXX-3, ocupante do cargo efetivo de OPERADOR DE EQUIPAMENTO DE

BRITADOR MOVEL, para desempenhar a atribuição especial de COORDENADOR DE

FROTA.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Assis, 16 de dezembro de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Presidente do CIVAP e Prefeito de Quatá

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema e na data supra.

BARBARA HARDER LEME
Coordenador de Recursos Humanos